《清远市阳山县城镇开发边界外新增城镇建设用地规模落

实使用情况表（阳山县岭背镇生猪定点屠宰场项目）》

草案

为保障区域肉品供应安全与质量，提升阳山屠宰行业规范化水

平，阳山县岭背镇生猪定点屠宰场项目计划升级改造，申请在城镇开

发边界外落实使用新增城镇建设用地规模，项目选址位于岭背镇犁头

村，共涉及 1 个落实地块(LS01)，用地面积共计 0.5650 公顷。

项目符合《城镇开发边界外布局建设项目准入目录》，根据《广

东省自然资源厅关于做好城镇开发边界管理的通知(试行)》(粤自然

资发〔2024〕4 号)、《清远市自然资源局转发广东省自然资源厅关

于做好城镇开发边界管理的通知》(清自然资发〔2024〕18 号)等有

关规定，现将清远市阳山城镇开发边界外新增城镇建设用地规模落实

使用情况表(阳山县岭背镇生猪定点屠宰场项目)》方案予以公示。